平成 18 年 10 月 18 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 ＪＡＳＤＡＱ・東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-5773-8414）

オートバイ買取専門店「バイク王横浜桜木町店」新規オープンに関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 10 月 20 日にオートバイ買取専門店「バイク王横浜桜木町店」を新規オー

プンいたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C)2006 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

2006 年 10 月 18 日
【報道関係各位】

横浜桜木町にバイク王が新規オープン!!
―――  バイク王は全国 55 店舗展開に  ―――

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社

長:加藤義博、資本金:583,346 千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)は、2006 年 10 月 20 日に

全国で 55 店舗目となる「バイク王横浜桜木町店」をオープンいたします。
当社は、2009 年 8 月期を到達点とする「バイク王 100 店舗計画」に向け、都市部においては、戦

略型小規模店舗による生活密着地域への出店を推進しております。

このたび、オープンいたしますバイク王横浜桜木町店は、横浜市最大の繁華街である中区への出店

です。当店舗は、野毛 3 丁目交差点に位置し、1 日の乗車人員が両駅合わせて 11 万人超と市内でも有

数のターミナル駅である「桜木町」駅、「日ノ出町」駅いずれからも徒歩 5 分の距離にあることに加え、

周辺に大型小売店が連なることから終始多くの人が集う環境下にあります。また、国道 16 号線に程

近く、車の往来も多いことから、多様な生活者へのアプローチを可能としており、首都圏におけるバ

イク王の更なる認知度向上を見込めるものとしております。

当店舗は、市中心エリアを広くカバーすると同時に、お客さまの持込査定にも対応しやすい立地、

視認性を活かした需要誘引を最大限に発揮することで、高効率な事業展開を実現してまいります。
当社は、今後もオートバイ買取実績 No.1 のリーディングカンパニーとして、バイク王の認知度向

上、お客さまへのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョンに掲げて

おります「オートバイライフの総合プランナー」実現に向け、より一層努力してまいります。

■バイク王横浜桜木町店

所在地  神奈川県横浜市中区野毛町 2-81
    キャッスル桜木
店舗規模  床面積 14.69 坪
営業時間  10:00~20:00
オープン日 2006 年 10 月 20 日(金曜日)
定休日  水曜日
お問い合わせ 0120-75-8190
神奈川県公安委員会 古物営業法許可証番号:45251000000419号

※同報道資料に関する画像が必要の場合は、下記連絡先にご一報ください

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション  ■共同 PR 株式会社

経営企画室: 西元・伊藤・香川     第 3 業務局:  峰松・生田(イクタ)

TEL03-5773-8414 / FAX 03-5773-8586    TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区恵比寿南 1-6-10       東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル
恵比寿 MF ビル 14 号館 5F